прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r2€>> марта2024 г. Ns ,а/

г. Москва

О командировании тренера-преподавателя и обучающихся спортивной
школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-

футболу) на турпир по баскетболу, на Кубок заслуженного тренера
Улмуртской Республики Макарова Виталия Ивановича

юноши 2012 г.р. и моложе)(

Согласно Гlпану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2О24 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 17 разлел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 18 по 21 апреля 2024 г. в г. Сарапул

для участия в турнире по баскетболу на Кубок заслуженного тренера
Удмуртской Республики Макарова Виталия Ивановича (дмее - соревнование)
тренера-преподавателя и команду юношей 20|2 r.р. и моложе спортивной
школы (олимпиЙского резерва по баскетболу, волеЙболу и мини-футболу)
(далее - СШОР) в количестве 1З человек согласно приложению
к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Шавкунова П.С,

старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обулающихся, ответственным лицом за получение денежньrх средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€uIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковн и к

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ( .?8] >> ОЭ 2о24 г,
'с/

список
команды юношей 2012 г.р. и моложе

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо,ту, вопейболу
и мини-фlтболу)

Место проведениJI - г. Сарагryл
Сроюа проведения - с 18 по 2l апреля 2024 г.

N9 ,.Що,ткность Ф.и.о. Год

рождениrI

Разряд Категория

r{астника
l 2 , 4 6

l

Старплш1
тренер-

преподаватеJъ

Шавýнов
Павел Сергеевич

1991 Старппй
на период

командиромЕ}UIТренер
преподаватель
(совмесп.lтель)

Шавк}нов
Павел Сергеевич

1991

Обrlаоurийся
Бавыкин

Александр
Глебович

20]'2 б.р. Спортсмен

з Обучаrопщйся
Богов Иван
Алексеевич

201з
б.р.

Спортсмен

4 Обуаюuдdся
Горлов Тарас
Вшсгоровлн

б,р Спортсмен

5 Обучаощийся
Гусаров Артем
мrахайлович

20|2 б.р.

Обучаrоuдлйся
.Щдигарханов

Микаэл
Арryровлтч

201.2 б.р. Спортсмен

7 Обучающийся
Еьчанов Павел

Андреевлrч
2012 б.р. Спортсмен

it Общаюпцтйся
Корнаков
Евгеrмй

Дьпттриевич

201'2 б.р. Спортсмен

Кошелев
Алексей
енисовиtI

201'2 б,р. Спортсмен

Кулакин
Андрей

ьевич
2012 Спортсмен

I

I

20].2

2,

6,

I

СпортсменI

I

I

9. Обуrающлйся

l5

l0] Обrчаюшrийся б.р,
l

J

1 ) 3 4 5 6

Обулlаощийся
Сqциков Иваr
николаевич

2012 б.р. Споргсмен

|2, Обулаrощийся
Смирнов Арсеншi

Кирилловлтч
201 2 б.р. Спорrcмен

lз. Обуlающийся
Ферябrrиков

Артепшй
Владд,rирович

20]'2 б.р. Спорrсмен

Резерв

l Обучаопдайся
Коржавьж
Александр
Евгеньевич

2012 б.р. Спортсмен

2 Обl"rающийся
самойленков

Млтхаил
Иванович

2012 б.р. Споргсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко